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FLOWERS FOR TORGEIR 

TEKNISK INFORMATION OG KRAV 

SPROG  
FLOWERS FOR TORGEIR kan fremføres på engelsk, italiensk og spansk. 

VARIHGED 
40 minutter (uden pause); derudover er det muligt at organisere en 20 minutters efter-
samtale med Roberta Carreri. Arrangøren skal anmode om dette specifikt i forbindelse med 
arrangementet af turnéen. (Roberta vil have brug for en 5 minutters pause mellem slutningen 
af forestillingen og begyndelsen af efter-samtalen.) 

GET-IN OG GET-OUT  
Get-in: ca. 6 timer og begynder minimum 36 timer før første forestilling, medmindre andet er 
aftalt med Flowers for Torgeir-produktionen. 
Get-out: begynder umiddelbart efter sidste forestilling (medmindre andet er aftalt skriftligt) 
og tager ca. 4 timer. 

TEKNISK ASSISTANCE 
En tekniker + én hjælper skal være til stede under forestillingerne og være klar til at 
assistere under get-in og get-out. Teknikeren skal kunne træffe tekniske beslutninger, hvis der 
er behov for særlige ændringer. 

PERFORMANCE-RUM & LOKALE 
Minimumskrav: Dybde 13,5 m, bredde 9 m, højde min. 4,5 m over hele området. 
Publikumstribunen leveres af arrangøren. 
Forestillingens gulv skal dækkes med et sort linoleum-danse gulv, der dækker mindst (d x b) 
6 x 8 meter. 
Forestillingens rum/område skal være tilgængeligt for Flowers for Torgeir produktionen fra 
starten af opbygningen 36 timer før forestillingen, medmindre andet er aftalt med Flowers 
for Torgeir produktionen, indtil minimum 4 timer efter sidste forestilling, medmindre andet er 
aftalt skriftligt. 
Forestillingens rum/område skal være rent og fuldstændig mørklagt, lydisoleret mod ekstern 
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støj og have en normal temperatur til teaterarbejde, når Flowers for Torgeir produktionen 
ankommer. Mørklægningen vil blive kontrolleret af et medlem af Flowers for Torgeir 
produktionen sammen med en repræsentant fra arrangøren før opsætning. Hvis yderligere 
arbejde er nødvendigt for at opnå en tilfredsstillende mørklægning, skal det være muligt at 
kontakte personale til dette. 

PUBLIKUM & PUBLIKUMSTRIBUNE 
Publikumstribunen for det aftalte maksimale antal tilskuere i henhold til den underskrevne 
aftale skal leveres af arrangøren. Publikum skal være placeret i en hævet tribune foran 
scenen, så alle kan se gulvet. 
Højdeforskellen mellem hver række skal ikke være mindre end 40 cm, så alle tilskuere kan 
se scenen. 
Den første tilskuerrække skal placeres 7,5 meter fra den sorte bagtæppe-gardin (se 
vedlagte tegning). 
Arrangøren vil give Flowers for Torgeir produktionen 6 (seks) gratis billetter til hver 
fremførelse af forestillingen. Ubrugte billetter vil blive returneret før starten af hver 
forestilling som aftalt med arrangøren. 

ELEKTRICITET, LYS OG LYD 
En stikdåse 16A 380V 5-pins (3 faser + neutral + jord) bag bagtæppet. 
Arrangøren skal levere: 4 mini-profil spotlights 500W, som placeres på gulvet (se vedlagte 
tegning) med de nødvendige kabler, en digital lysdæmper og lydudstyr med to højttalere 
på minimum 60W. 
Generel belysning for publikums indgang, leveret af arrangøren, må ikke belyse scenen. 

ANDRE KRAV 
Arrangøren skal levere følgende og have det klar til brug ved opbygning: 

• En 4 meter høj stige, der overholder sikkerhedsregler, til opsætning og nedtagning. 
• Et sort bagtæppe-gardin med minimumsmål (h x b) 4,5 x 8 meter delt i midten. 
• Tre (3) stole, et fuldfigurspejl og en garderobestang til opbevaring bag bagtæppet. 
• Fem (5) ophængningspunkter til skærmen (se vedlagte tegning). 
• Ét ophængningspunkt til projektoren 4,5 meter over gulvet (se vedlagte tegning). 
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GENERELLE KRAV 

RUM 
Alle inspektioner af rummet skal være afsluttet minimum 3 timer før forestillingen begynder. 
Herefter må kun medlemmer af Flowers for Torgeir produktionen komme ind i rummet. 
Forestillingens rum og omklædningsrum skal sikres. Hvis det ikke er muligt at sikre 
områderne ved at låse døre, skal arrangøren sørge for en sikkerhedsvagt. 
Det er arrangørens ansvar at sikre, at teater-/forestillings- og opbevaringsområder er sikre, 
og at set og udstyr fra Flowers for Torgeir produktionen samt personlige ejendele er sikre. 

GULV 
Plan, jævnt og dækket med et rent sort linoleum dansegulv. 

OPVARMNING OG VENTILATION 
Hvis opvarmnings- og ventilationsudstyr anses for for støjende af Flowers for Torgeir 
produktionen, skal det slukkes under forestillingerne. 

OMKLÆDNINGSRUM 
Omklædningsrummet skal være tæt på scenen og tilgængeligt for Roberta Carreri fra 
opbygning til slutningen af nedtagning. 
I omklædningsrummet skal der være et bord, to stole og lys til skuespilleren samt en 
garderobestang og bøjler til kostumer. 
Der skal være et velfungerende dampstrygejern og strygebræt i omklædningsrummet, klar til 
brug ved ankomsten af Roberta Carreri. 
Toilet og rindende vand skal være i eller nær omklædningsrummet, så skuespilleren kan 
tage et brusebad efter forestillingen. Toilettet må ikke deles med publikum. 
Omklædningsrummet skal være opsat, rengjort og klar til brug før ankomsten af Roberta 
Carreri. 
Naturligt kildevand skal altid være tilgængeligt for skuespilleren. 

 
PUBLIKUM 

Publikumstribunen, leveret af arrangøren, skal være opsat og klar til brug i rummet før 
ankomsten af Roberta Carreri. 
Børn under 8 år må ikke komme ind i forestillingsrummet. Dette skal klart fremgå af det 
promoverende materiale og på billetterne. 
Ingen, inklusive lokale myndigheder, teknikere, brandinspektører, dørmænd, billetsælgere 
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osv., må være i rummet under forestillingen, medmindre de sidder blandt publikum og 
derfor er inkluderet i antallet af pladser. 
Publikum går ind i forestillingsrummet, når forestillingen begynder, i henhold til instruktioner 
fra Flowers for Torgeir produktionen. Arrangøren skal stille to personer til rådighed for at 
assistere publikums indgang i henhold til instruktionerne fra Flowers for Torgeir 
produktionen. 
En repræsentant fra arrangøren skal være udenfor rummet fra en time før forestillingen 
begynder, indtil den sidste tilskuer og skuespiller(e) har forladt lokalet. 
For sent ankomne tilskuere, inklusive arrangørens medarbejdere, må ikke komme ind i 
forestillingsrummet, når forestillingen er begyndt. Arrangøren er ansvarlig for at gøre dette 
klart for personale og tilskuere via promoverende materiale og på billetterne. 

FOTO, FILM OG LYDOPTAGELSER 
Det er IKKE tilladt at tage fotografier, lave filmoptagelser og/eller lydoptagelser under 
forestillingen. Dette gælder også pressen og arrangørens medarbejdere. Arrangøren er 
ansvarlig for at gøre dette klart for pressen, personale og tilskuere, herunder at bruge 
tydelige og synlige skilte ved indgangen til forestillingsrummet. 
Flowers for Torgeir produktionen leverer fotos til pressen. 

KONTRAKT 
Disse tekniske krav er en del af kontrakten mellem Roberta Carreri og arrangøren. 
Manglende opfyldelse af dem vil blive betragtet som kontraktbrud. 

Ved tvivl eller yderligere spørgsmål vedrørende ovenstående tekniske krav, bedes 
arrangøren kontakte Roberta Carreri så hurtigt som muligt. 

 
 


